Серия X2F
Обозначение для заказа
Ordering codes
03 = 1/4 15 = 1,5 мм
02 = 2 мм
25 = 2,5 мм
03 = 3 мм
04 = 4 мм
05 = 5 мм
N = NBR
E = EPDM
V = FKM
1 = 2/2НЗ  Нормально закрытый
Normally closed
3 = 3/2НЗ  Нормально закрытый
Normally closed
4 = 3/2НО  Нормально открытый
Normally open
X 2 F 0 3 1 0 4 N 0
Размер
Size
Серия
Условное
сечение
Orifice
Материал уплотнений
Seals material
Схема и функция
Ways and functions
ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ ПРЯМОГО ДЕЙСТВИЯ
НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
DIRECT ACTING SOLENOID VALVES IN STAINLESS STEEL AISI 316L
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132